25.05.2020 r.
[bookmark: _GoBack]Protokół z otwarcia ofert
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jarużyn, Maksymilianowo, Żołędowo gm. Osielsko.

25.05.2020 r. godz. 10:00
GZK.271.5.2020

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:
Część A: Budowa sieci wodociągowej w ul. Sołeckiej w miejscowości Jarużyn gm. Osielsko: 
Zamawiający przeznacza na powyższe zadanie kwotę łączną: 21.780 zł brutto 

	Lp.
	Wykonawca
	Cena brutto
	Gwarancja (miesięcy)
	Referencje

	1.
	Zakład Robót Instalacyjno – Inżynieryjnych Hydropex spółka z ograniczona odpowiedzialnością sp.k. ul. Sosnowa 6, 77-400 ZŁOTÓW
	30.750,00 zł
	60
	10

	2.
	PW HIRSCH-TECH Michał Hirsch
 ul. Dębowa 6, 86-031 Osielsko
	17.220,00 zł
	60
	12

	3.
	HYDROTECHNIKA Krzysztof Pyszka 
Święta 139, 77-400 Złotów
	38.124,60 zł
	60
	11

	4.
	Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Sanitarnych INŻBUD Andrzej i Robert Kortas Sp. J. ul. Sz. Kotomierska 17, 86-010 Koronowo
	26.691,00 zł
	60
	11




Część B: Budowa sieci wodociągowej w Dożynkowej w miejscowości Jarużyn gm. Osielsko: 
Zamawiający przeznacza na powyższe zadanie kwotę łączną: 59.400 zł brutto 

	Lp.
	Wykonawca
	Cena brutto
	Gwarancja (miesięcy)
	Referencje

	1.
	Zakład Robót Instalacyjno – Inżynieryjnych Hydropex spółka z ograniczona odpowiedzialnością sp.k. ul. Sosnowa 6, 77-400 ZŁOTÓW
	49.200,00 zł
	60
	10

	2.
	PW HIRSCH-TECH Michał Hirsch
 ul. Dębowa 6, 86-031 Osielsko
	47.970,00 zł
	60
	12

	3.
	HYDROTECHNIKA Krzysztof Pyszka 
Święta 139, 77-400 Złotów
	41.837,98 zł
	60
	11

	4.
	Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Sanitarnych INŻBUD Andrzej i Robert Kortas Sp. J. ul. Sz. Kotomierska 17, 86-010 Koronowo
	 38.868,00 zł
	60
	11










Część C: Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wraz z odgałęzieniami do granicy działek w  ul. Ustronie w miejscowości Maksymilianowo gm. Osielsko 
Zamawiający przeznacza na powyższe zadanie kwotę łączną: 39.600 zł brutto 

	Lp.
	Wykonawca
	Cena brutto
	Gwarancja (miesięcy)
	Referencje

	1.
	Zakład Robót Instalacyjno – Inżynieryjnych Hydropex spółka z ograniczona odpowiedzialnością sp.k. ul. Sosnowa 6, 77-400 ZŁOTÓW
	123.000,00 zł
	60
	10

	2.
	PW HIRSCH-TECH Michał Hirsch
 ul. Dębowa 6, 86-031 Osielsko
	30.750,00 zł 
	60
	12

	3.
	HYDROTECHNIKA Krzysztof Pyszka 
Święta 139, 77-400 Złotów
	64.135,30 zł
	60
	11

	4.
	Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Sanitarnych INŻBUD Andrzej i Robert Kortas Sp. J. ul. Sz. Kotomierska 17, 86-010 Koronowo
	56.477,69 zł
	60
	11



Część D: Budowa sieci wodociągowej w ul. Słonecznej w miejscowości Żołędowo gm. Osielsko:
Zamawiający przeznacza na powyższe zadanie kwotę łączną: 19.800 zł brutto 

	Lp.
	Wykonawca
	Cena brutto
	Gwarancja (miesięcy)
	Referencje

	1.
	Zakład Robót Instalacyjno – Inżynieryjnych Hydropex spółka z ograniczona odpowiedzialnością sp.k. ul. Sosnowa 6, 77-400 ZŁOTÓW
	24.600,00 zł
	60
	10

	2.
	PW HIRSCH-TECH Michał Hirsch
 ul. Dębowa 6, 86-031 Osielsko
	15.990,00 zł
	60
	12

	3.
	HYDROTECHNIKA Krzysztof Pyszka 
Święta 139, 77-400 Złotów
	36.678,37 zł
	60
	11

	4.
	Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Sanitarnych INŻBUD Andrzej i Robert Kortas Sp. J. ul. Sz. Kotomierska 17, 86-010 Koronowo
	27.060,00 zł
	60
	11



Część E: Budowa sieci wodociągowej w ul. Polnej w miejscowości Żołędowo gm. Osielsko: 
Zamawiający przeznacza na powyższe zadanie kwotę łączną: 99.000 zł brutto 

	Lp.
	Wykonawca
	Cena brutto
	Gwarancja (miesięcy)
	Referencje

	1.
	Zakład Robót Instalacyjno – Inżynieryjnych Hydropex spółka z ograniczona odpowiedzialnością sp.k. ul. Sosnowa 6, 77-400 ZŁOTÓW
	86.100,00 zł
	60
	10

	2.
	PW HIRSCH-TECH Michał Hirsch
 ul. Dębowa 6, 86-031 Osielsko
	68.880,00 zł
	60
	12

	3.
	HYDROTECHNIKA Krzysztof Pyszka 
Święta 139, 77-400 Złotów
	93.659,17 zł
	60
	11

	4.
	Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Sanitarnych INŻBUD Andrzej i Robert Kortas Sp. J. ul. Sz. Kotomierska 17, 86-010 Koronowo
	73.677,00 zł
	60
	11



Część F:
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wraz z odgałęzieniami do granicy działek w  ul. Krokusowej w miejscowości Żołędowo gm. Osielsko: 
Zamawiający przeznacza na powyższe zadanie kwotę łączną: 34.650 zł brutto 

	Lp.
	Wykonawca
	Cena brutto
	Gwarancja (miesięcy)
	Referencje

	1.
	Zakład Robót Instalacyjno – Inżynieryjnych Hydropex spółka z ograniczona odpowiedzialnością sp.k. ul. Sosnowa 6, 77-400 ZŁOTÓW
	98.400,00 zł
	60
	10

	2.
	PW HIRSCH-TECH Michał Hirsch
 ul. Dębowa 6, 86-031 Osielsko
	27.060,00 zł
	60
	12

	3.
	HYDROTECHNIKA Krzysztof Pyszka 
Święta 139, 77-400 Złotów
	44.453,06 zł
	60
	11

	4.
	Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Sanitarnych INŻBUD Andrzej i Robert Kortas Sp. J. ul. Sz. Kotomierska 17, 86-010 Koronowo
	34.547,08 zł
	60
	11



2

